

【新旧対照表】暗号資産現物取引説明書

(傍線の部分は変更部分)

新					旧				
4. 暗号資産取引所の取引概要					4. 暗号資産取引所の取引概要				
(略)					(略)				
取引銘柄		BTC/JPY、BCH/JPY、ETH/JPY、ETC/JPY、 LTC/JPY、 <u>BCH/BTC、ETH/BTC、ETC/BTC、</u> <u>LTC/BTC</u>			取引銘柄		BTC/JPY、BCH/JPY、ETH/JPY、ETC/JPY、 LTC/JPY		
(略)					(略)				
5. 取引銘柄					5. 取引銘柄				
(略)					(略)				
取引銘柄	取引単位	呼値の単位	最小注文数量	最大注文数量	取引銘柄	取引単位	呼値の単位	最小注文数量	最大注文数量
BTC/JPY	0.00000001	0.01	0.000 <u>1</u>	原則制限はありませんが、一度の注文が該当銘柄の価格の変動率の30%を超える場合はご注文を制限させていただきます。	BTC/JPY	0.00000001	0.01	0.001	原則制限はありませんが、一度の注文が該当銘柄の価格の変動率の30%を超える場合はご注文を制限させていただきます。
BCH/JPY	0.00000001	0.01	0.01		BCH/JPY	0.00000001	0.01	0.01	
ETH/JPY	0.00000001	0.01	0.01		ETH/JPY	0.00000001	0.01	0.01	
ETC/JPY	0.00000001	0.01	0.1		ETC/JPY	0.00000001	0.01	0.1	
LTC/JPY	0.00000001	0.01	0.1		LTC/JPY	0.00000001	0.01	0.1	

<u>BCH/BTC</u>	<u>0.0001</u>	<u>0.00001</u>	<u>0.01</u>
<u>ETH/BTC</u>	<u>0.000001</u>	<u>0.00001</u>	<u>0.001</u>
<u>ETC/BTC</u>	<u>0.00001</u>	<u>0.0000001</u>	<u>0.1</u>
<u>LTC/BTC</u>	<u>0.000001</u>	<u>0.000001</u>	<u>0.01</u>

例) BTC/JPY の購入の場合、BTC/JPY の価格が 1,000,000 (1BTC=1,000,000 円) であった時、最小注文数量 (0.0001BTC) の代金は 100 円となります。

(略)

16. 取引銘柄

本取引における取引手数料は、お客様の取引量に応じて段階的に安くなるボリュームディスカウント方式を採用しています。

- ・お客様に適用される取引手数料は、毎日 16:00 に更新されます。
- ・直近 30 日間の、本取引におけるすべての取引銘柄の取引量が対象です。
- ・取引量 (日本円相当) は、購入又は売却した暗号資産の数量を日本円に換えて算出します。

(略)

<取引手数料と受渡し資産の計算方法>

- ・購入の場合は取引銘柄 (通貨ペア) の左側の通貨、売却の場合は取引銘柄 (通貨ペア) の右側の通貨で取引手数料をお支払いいただきます。取引手数料は、約定後に、受渡し資産から控除されます。

例) BTC/JPY の購入の場合、BTC/JPY の価格が 1,000,000 (1BTC=1,000,000 円) であった時、最小注文数量 (0.001BTC) の代金は 1,000 円となります。

(略)

16. 取引銘柄

本取引における取引手数料は、お客様の取引量に応じて段階的に安くなるボリュームディスカウント方式を採用しています。

- ・お客様に適用される取引手数料は、毎日 16:00 に更新されます。
- ・直近 30 日間の、本取引におけるすべての取引銘柄の取引量が対象です。
- ~~購入の場合は取引銘柄 (通貨ペア) の左側の通貨、売却の場合は取引銘柄 (通貨ペア) の右側の通貨で取引手数料をお支払いいただきます。取引手数料は、約定後に、受渡し資産から控除されます。~~
- ~~取引手数料の最小単位は小数点以下 8 桁です。小数点以下 8 桁未満は切り上げとなります。~~

(略)

<取引手数料と受渡し資産の計算方法>

(追加)

・取引手数料の最小単位は小数点以下8桁です。小数点以下8桁未満は切り上げとなります。

(略)

附則

2020年3月1日制定 施行
2020年5月1日改定 施行
2020年5月29日改定 施行
2020年8月11日改定 施行
2020年9月9日改定 施行
2020年10月14日改定 施行
2021年2月15日改定 施行
2021年4月1日改定 施行
2021年4月15日改定 施行

以上

(略)

附則

2020年3月1日制定 施行
2020年5月1日改定 施行
2020年5月29日改定 施行
2020年8月11日改定 施行
2020年9月9日改定 施行
2020年10月14日改定 施行
2021年2月15日改定 施行
2021年4月1日改定 施行

以上